GoTek

GoTek

USB Floppy Emulator

GoTek — amynsTop nonnu-guckososa 3.5"

http://www.gotekemulator.com/

JKpaH

SKpaH nogknoyaeTca no wuHe 12C.
OnwucaHwne gna momenn SFR1IM44-U100K.

Pa3bém ans nogkaveHus 3KpaHa:

CraHpapTHbIN 3KpaH LEDC68:
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Pa3bém LEDC68:
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KoHTakT | Ha3dHayeHue

1 GND

2 VCC

3 SDA

4 SCL

(& Fix Me! )

Wcnonb3yetcsa npowneka GoTek — FlashFloppy

CcbinkKu

Jlorotun

EAnanTep amynsTopa Gotek gns 6okosoro cnota Amaxu YIS503

OT3bIB 0 IMynaTop donnu-guckosoga 3.5" Gotek nna USB SFR1IM44-U100K | OTamyHas anbTepHaTusa haonnu-guCKoBoga
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